Tertia pars hujus tituli.

S V M M A R I A.

- 1 *Privationis poena per judicem imponi non potest nisi exprimat jure.*
- 2 *Crimen nullum inducit privationem de jure nisi dicatur & iudex ordinarius delicti pronunciat super delicto & privat delinquentem beneficio quod alibi habet.*
- 3 *Privationis poena expresse à lege imposta non intelligitur ipso jure sed per sententiam.*

Aaaa 2

Sunt